

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนน คสล. ซอยหนองหัวเกวียน 1 ต.ท่าบ่อ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลเมืองท่าบ่อ.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....279,000..... บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....ก่อสร้างรางถนน คสล. ซอยหนองหัวเกวียน 1 ต.ท่าบ่อ.....

.....จุดเริ่มต้น N 1973141 สิ้นสุด N 1973059.....

.....E. 243791.....สิ้นสุด E. 243944.....

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....31 มกราคม 2561 ได้ราคา.....279,000.....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1ตามสรุปผลการประเมินราคากลางก่อสร้าง.....

5.2ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด.....

5.3

5.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1นายวินัย วีรสรชาติกุล

6.2นายศักดิ์ดา โคตรบรรเทา.....

6.3นายธนศรี เทพแพงตา.....

6.4

6.5

ราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอบหนองหัวเกรียน 1 กว้าง 3.00 ม. ยาว 175.00 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 525.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ขอบหนองหัวเกรียน 1 ตำบลท่าบ่อ อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย


หน่วยงานออกแบบแปลนผังรายการ กองช่าง เทศบาลเมืองท่าบ่อ


หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองท่าบ่อ

เมื่อวันที่ 31 ส.ค. 2561


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคาค่าก่อสร้าง	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่	ตร.ม.	525.00	1.73	908.25	1.3822	2.39	1,254.75	
2	งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	26.25	515.75	13,538.41	1.3822	712.87	18,712.84	
3	งานชั้นรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานไหล่ทางลูกรังตามสภาพ	ลบ.ม.	24.50	135.36	3,316.25	1.3822	187.09	4,583.71	
5	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 15 ซม. (ใช้คอนกรีตค่าอัตราเฉลี่ยทรงลูกบาศก์ไม่น้อยกว่า 240 ksc)	ตร.ม.	525.00	361.31	189,690.28	1.3822	499.41	262,190.25	
6	รอยต่อเชื่อมขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	3.00	158.74	476.22	1.3822	219.41	658.23	
7	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	-	-	-	-	-	
8	รอยต่อเชื่อมหดตามขวาง (CONTRACSION JOINT)	ม.	30.00	84.95	2,548.59	1.3822	117.42	3,522.60	
					รวมค่างานต้นทุน	210,478.00		รวมค่างานทั้งหมด	290,922.38
							คิดราคากลางเป็นเงินค่าก่อสร้าง	279,000.00	

FACTOR F. คิดที่
เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
เงินประกันผลงานหัก 0%
FACTOR F ฟังก์ชัน 1
1.3822
FACTOR F งานทาง
1.3822


 (นายวินัย วีรสราชคิุล)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง


 (นายศักดิ์คำ โคตรบรรเทา)
 นายช่างโยธาอาวุโส


 (นายธเนศร์ เทพเพงตา)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ


 (นายประพาส นกรักคี)
 นายกเทศมนตรีเมืองท่าบ่อ

เห็นชอบ